EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M38106801F
Data e Regjistrimit 06/07/2023
Emri i Subjektit Idealdevs Corporation
Forma ligjore SHPK
Data e themelimit 01/07/2023

Kohézgjatja

Nga: 01/07/2023

Zyra qendrore e shoqéris€ né Shqipéri

Fier Ballsh DRENOVE BARAJ 01960008" Nd. 64, H. 1.

© [N|o || & W

. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

1.000,00

1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Shogéria do té kryejé aktivitet ekonomik né fushén e
teknologjis€¢ s€ informacionit, g€ konsistojné dhe lidhen
direkt me prodhimin, mirémbajtjen, tregtimin dhe eksport-
importin e pajisjeve dhe sistemeve informatike e
kompjuterike hardware dhe software.Dizajni 1 software-it.
Kétu pérfshihet analiza e kérkesave té sistemit software,
projektimi 1 arkitekturés dhe projektimi i1 detajuar i sistemit
software. Zhvillim dhe mirémbajtje e sistemeve software.
Kétu pérfshihet programimi i sistemeve software, kodimi,
instalimi, integrimi i t€ gjithé komponentéve, dokumentimi,
identifikimi dhe korigjimi i gabimeve, modifikimet (pas
momentit q€ software-i &€shté vendosur né operim),
mirémbajtja e t€ gjithé komponentéve, suporti i sistemit si
nj¢ térési komponentésh, q€¢ né€ funksionimin e tyre
realizojné qéllimin e zgjidhjes informatike. Testim
Software. Kétu pérfshihet testimi i funksionaliteteve té
ngarkesés né puné, t€ performancés, t€ pranimit, t&
disponueshmérisé dhe t&€ siguris€é s€ sistemit software.
Zhvillim sistemesh migrimi. Kétu pérfshihet transferimi i t&
dhénave dhe infrastukturés pérkatése nga njé teknologji e
vjetér né njé teknologji t&€ re. Operimi, menaxhimi, suporti i
pérdorimit, trajnimi dhe auditimi teknik/informatik pér
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sistemet software. Digjitalizimi 1 arkivave t€ ¢do lloji,
arkivimi elektronik 1 té dhénave dhe mikrofilmimi,
perpunimi elektronik i t€¢ dhénave, organizimi i bazave té t&
dhénave. Gjithashtu shogeria mund te kryej edhe aktivitete
te tjera ekonomike ge perputhen me legjistacionin shqiptar.

10. Administratori/ét Orgito Baraj
10.1 Afati i emérimit Nga: 01/07/2023 Deri: 01/07/2028

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét OrgitoBaraj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

Tirane Tirane. TIRANE Objekti Apartament me siperfage

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit 110 M2, nr.pasurie 1/710+3-18,kodi unik 8250039227, Z.K

8250, Vol.39, Fq.227, nr.ap.18.

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Idealdevs Corporation
E-Mail: office@idealdevs.al
Telefon: 0683040044

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-148741-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
14/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-188541-08-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit pér ndryshimin e objektit t€ veprimtarisé.

E-Mail ishte ("orgitobaraj3@gmail.com”) u be
("office@idealdevs.al')
Objekti ishte ("Shogéria do té kryejé aktivitet ekonomik né fushén e teknologjisé sé

informacionit, qé konsistojné dhe lidhen direkt me prodhimin, mirémbajtjen, tregtimin dhe
eksport-importin e pajisjeve dhe sistemeve informatike e kompjuterike hardware dhe
software.") u be ("'Shogéria do té kryejé aktivitet ekonomik né fushén e
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40ADB26E-9BE3-4FCD-94B1-1B1BC7208640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00FB87F0-C276-4F46-9B96-2EAD0D28F1B1

teknologjisé sé informacionit, qé konsistojné dhe lidhen direkt me prodhimin,
mirémbajtjen, tregtimin dhe eksport-importin e pajisjeve dhe sistemeve informatike
e kompjuterike hardware dhe software.Dizajni i software-it. Kétu pérfshihet analiza
e kérkesave té sistemit software, projektimi i arkitekturés dhe projektimi i detajuar i
sistemit software. Zhvillim dhe mirémbajtje e sistemeve software. Kétu pérfshihet
programimi i sistemeve software, kodimi, instalimi, integrimi i té gjithé
komponentéve, dokumentimi, identifikimi dhe korigjimi i gabimeve, modifikimet (pas
momentit qé software-i éshté vendosur né operim), mirémbajtja e té gjithé
komponentéve, suporti i sistemit si njé térési komponentésh, qé né funksionimin e
tyre realizojné qéllimin e zgjidhjes informatike. Testim Software. Kétu pérfshihet
testimi i funksionaliteteve té ngarkesés né puné, té performancés, té pranimit, té
disponueshmeérisé dhe té sigurisé sé sistemit software. Zhvillim sistemesh migrimi.
Kétu pérfshihet transferimi i té dhénave dhe infrastukturés pérkatése nga njé
teknologji e vjetér né njé teknologji té re. Operimi, menaxhimi, suporti i pérdorimit,
trajnimi dhe auditimi teknik/informatik pér sistemet software. Digjitalizimi i
arkivave té ¢do lloji, arkivimi elektronik i t¢ dhénave dhe mikrofilmimi, pérpunimi
elektronik i té dhénave, organizimi i bazave té té dhénave. Gjithashtu shogeria mund
te kryej edhe aktivitete te tjera ekonomike ge perputhen me legjistacionin shqiptar.

")

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

31/07/2024

Numri i ceshtjes: CN-345486-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2023.

Lista ¢ Dokumenteve:
shenimeshpjeguese.pdf

Pasqyraepozicionitfinanciar.xIsx
Pasqyraeperformancspasqgyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xIsx
vendimiasambleselC.pdf

05/08/2024

Numri i ceshtjes: CN-348037-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit pér t&€ hapur adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Objekti Apartament me siperfage 110 M2, nr.pasurie 1/710+3-18,kodi unik
8250039227, Z.K 8250, Vol.39, Fq.227, nr.ap.18.; "

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A9E944-103F-487B-866C-5234A7BB184A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C70A7151-113E-4C72-941E-70BB1D499F40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB55640-9C37-4F9D-B562-7D1C44B42005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F26DC7EB-F2A2-4E96-8C48-252DF07B295D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20FB9CC0-5A97-4E84-8358-399B510F0C84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3B1CF3D-C7AF-4A9E-BC2D-E65058789C05

OKB._

National Business Cente:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté: 14/06/2025

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED94FB5-79BB-4C67-BF41-9AEE728888CE

